
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради
від 25 квітня 2007 року № 228-V «Про затвердження плану

будівництва житла окремим категоріям громадян на 2007 рік»

Відповідно до пункту 18 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  враховуючи  висновки  і  рекомендації  постійних 
комісій  обласної  ради  з питань  бюджету  та  банківської  діяльності,  з  питань 
будівництва, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Внести  зміни  до  рішення  обласної  ради  від  25  квітня  2007  року 
№ 228-V  «Про  затвердження  плану  будівництва  житла  окремим  категоріям 
громадян на 2007 рік»:

-  до пункту 1 рішення, виклавши його в такій редакції:

«1. Затвердити план придбання житла окремим категоріям громадян на 
2007 рік (додається)».

- до додатку до рішення,  виклавши його в новій редакції (додається);

- до назви рішення, виклавши її в наступній редакції: «Про затвердження 
плану придбання житла окремим категоріям громадян на 2007 рік».

Голова обласної ради М.Л. Скорик

13 червня 2007 року
№ 289-V

        



Додаток 

                      до   рішення обласної ради

     від 13 червня 2007 року 

      № 289- V 

                 „Додаток 

    до   рішення обласної ради

    від 25 квітня 2007 року 

                № 228-V 

     

П Л А Н
придбання житла окремим категоріям громадян

на 2007 рік
 

Об’єкт фінансування та назва заходу Заплановані кошти 
(грн) 

Придбання житла на ринку 4 363 300

РАЗОМ: 4 363 300

                                                                                                                                                          „


